檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：朱安聆

傳真：03-8235531

電話：03-8227171-304

電子信箱：picnic@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國105年1月26日

發文字號：府人訓字第1050018040號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文。(1050018040_Attach000.docx)

主旨：檢送高雄市立空中大學104學年度第2學期校外班招生簡章

一份，請轉知單位同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為推廣終身學習課程，高雄市立空中大學校外班開設臺北

、彰化、南投、澎湖、屏東、臺東等班別，共開設53科目

，相關課程說明如下，更多課程內容請詳閱所附簡章及海

報： (一)上課方式：採大面授課程，以網路教學為主，

面授課程為 輔，學員平日以網路收看課程，每科有2次需

至各班面授地 點上課。 (二)報名日期：即日起至105年2

月26日止。 (三)報名方式：可採網路報名或紙本報名。

二、如有其他問題，請洽詢高雄市立空中大學學習指導中心，

電話：(07)8012008#1208~1211。

正本：本府所屬一-二級機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、花蓮縣立

體育實驗高級中學、本縣各公立國民中-小學、本府各處

副本： 2016-01-26
16:24:30

1050000312

■■■■■■■■■■■■■105/01/26

■■■■■■■